[image: image1.jpg]

СОВЕТ ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

От 27 февраля 2017 года № 18
О поддержке проекта Закона Ивановской области «О внесении изменений в Закон Ивановской области «О муниципальных выборах»

Рассмотрев проект Закона Ивановской области «О внесении изменений в Закон Ивановской области «О муниципальных выборах», внесенный прокурором Ивановской области
Совет Палехского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1.Поддержать проект Закона Ивановской области «О внесении изменений в Закон Ивановской области «О муниципальных выборах».
2.Направить решение в Ивановскую областную Думу.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Совета

Палехского муниципального района

Т.В.Богданова

PAGE
13